
Fiche Horaire
Ligne : S6104 - VILLENEUVE LES B-COLLEGE FRONTON

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S6104A01
Km en charge 17,23

Commune Point d'arrêt lmmjv---

VILLENEUVE-LES-BOULOC Masseribault 07:38
Rt Castelnau d'Estrétefonds n°114 07:40
Ch St Pierre n°97/88 07:43

BOULOC Ch St Pierre/Ch Lestang 07:45
Ch St Pierre /Lot Cardillou 07:46
Ch St Pierre n°634 07:47
Ch St Pierre/Face n°420/Piste 07:49
Ch Aynats/Rossignol 07:55
ABCDn1454 Boudoun 07:57
ABCDn1459 Peyrot 07:59

FRONTON Ch Buguet n°58 08:10
Ch Buguet n°580 08:11
ABCDn1375 Buguet 08:12
Collège Alain Savary 08:15

Transporteur

TRANSDEV OCCITANIE OUEST



Fiche Horaire
Ligne : S6104 - VILLENEUVE LES B-COLLEGE FRONTON

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S6104R01 S6104R01
Km en charge 19,18 19,18

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

FRONTON Collège Alain Savary 12:40 17:10
ABCDn1375 Buguet 12:43 17:13
Ch Buguet n°580 12:44 17:14
Ch Buguet n°58 12:45 17:15

VILLENEUVE-LES-BOULOC Masseribault 12:52 17:22
Rt Castelnau d'Estrétefonds n°114 12:54 17:24
Ch St Pierre n°97/88 12:57 17:27

BOULOC Ch St Pierre/Ch Lestang 12:59 17:29
Ch St Pierre /Lot Cardillou 13:00 17:30
Ch St Pierre n°634 13:01 17:31
Ch St Pierre/Face n°420/Piste 13:03 17:33
Ch Aynats/Rossignol 13:09 17:39
ABCDn1454 Boudoun 13:11 17:41
ABCDn1459 Peyrot 13:13 17:43

Transporteur

TRANSDEV OCCITANIE OUEST


